

**BGP.271.9.2018**

Ciepłowody, 3 lipca 2018 r.

**Pytania i odpowiedzi nr 2 do zapytania ofertowego obejmującego:**

**Dostawę fabrycznie nowego (rok produkcji 2018) samochodu osobowego służbowego na potrzeby Gminy Ciepłowody**

**Pytanie**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy bez przebiegu z 2017 roku?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie**

Czy zamawiający dopuszcza typ nadwozia sedan, czy jak w zapytaniu ofertowym jest ujęty musi być typ nadwozia hatchback?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie**

Chciałbym wiedzieć czy dopuszczają Państwo możliwość udziału w przetargu oferty auta z długością 4075 mm?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuści samochód o spalaniu w cyklu mieszanym 6,2l/100km?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 1447mm?

**Odpowiedź:**

Nie

**KIEROWNIK**  
Referatu Budownictwa  
i Gospodarki Przestrzennej

*Kamila Pankiewicz - Krawiec*